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Vendido a: PLESA ANAHUAC Y CIA. S.A. DE C.V. Pedldp del Cliente No: 5950 - 5032 - Lista de Empaque: 11336 Fecha/Date:’
Sold to: Customers Order No: Packing List: 18 de Marzo de 2009
Especificaciones y Grados / Standard or Specification and Steel Grade Dimensiones y tolerancias / Dimension and tolerances Factural/lnvoice:
Seamless Fittings according to ASTM A 234M WPB-07, NACE MR 01.75-2003 Bocas / Ends
Conform to ASME 1l Ed. 2001 ASME SA-234M Grade WPB, NACE MR0103-2003 ASME B 16.9 - 2007 and ASME B 16.28 - 1994 Biselado / Bevelled ends
oo AR AN
DESCRIPCION DE MATERIAL / MATERIAL DESCRIPTION PRUEBAS MECANICAS / MECHANICAL TEST || PRUEBA DE IMPACTO 0°C / IMPACT TEST 0°C ]
ART.| COLADA | CANTIDAD ESF. CEDENCIA || ESF.RUPTURA | g gng | DUREZA N ovenqiones 1 2 3 FROMEDIO
ITEM | HEAT CODE | QUANTITY DESCRIFCION . DESCRIPTION YIELD STRENGTH || TENSILE STRENGTH| o 00 | HARDNESS flo )\ o) £ i mm| — Joules Joues | Joules | AVERAGE
(Mpa) (Mpa) HBW Joules -
12 529604 10 RED. CONC. 4 X 3 CED-XS 296 468 35 137
13 $69900 20 CODO 2 1/2 X 90° R.C. CED-STD P18 485 33 142
14 T41644 9 TEE RED. 8 X 3 STD 306 471 34 98
ks T42339 7 TEE RED. 8 X 3 STD 332 498 40 118
16 T33854 7 TEE RED. 10 X 4 CED-XS 303 471 39 86
17 T37005 1 TEE RED. 10 X 4 CED-XS 267 471 36 92

ANALISIS QUIMICO / CHEMICAL ANALYSIS :

PROCESO COLADA COLADA/HEAT %C.E.] %C | %Mn | %P %S %Si %Cr %Cu %Mo %Ni %V %Nb
PROCESS HEAT CODE | M.P/MOTHER PIPE

0s que los resultados de los Analisis Quimicos y Pruebas Mecanicas son

copia fiel de los certificados enviados por el Fabricante y/o el proveedor

cr S29604 29604 0.350 Jo.200 Jo.750 |o.008 jo0.001 }0.280 .070 |o.038 .000  |Hde Materia Prima (Tuberia Sin Costura) conforme ASTM A106 Grado B con N°

569900 69900 0.290 .050 J0.062

0.280 .050°

.001 |We certify that result of chemical analysis and mechanical test are true

TA1644 41644 000 |leopy of the test certificate issued by the manufacturer and/or su

42339 500 ial (Seamless Pipe) certs conform to ASTM A106
33854 660 6 8063627 9005
37005 .000
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